UBND TỈNH LÀO CAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

về việc cử viên chức tham dự khóa bồi dưỡng

kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 3 năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 18/01/2022 của UBND tỉnh

Lào Cai ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ, công chức, viên

chức thuộc tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 51/2022/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của UBND

tỉnh Lào Cai về việc ban hành Quy định  vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 841/QĐ-HĐGDQP&AN ngày 17/4/2024 của Hội

đồng giáo dục quốc phòng và an ninh tỉnh Lào Cai về việc cử cán bộ đối tượng

3 trong cơ quan, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội tỉnh Lào Cai đi bồi

dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh năm 2024 (lớp thứ 4);

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử tham dự khóa bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối

tượng 3 năm 2024 đối với ông Lê Quốc Việt –Trưởng phòng Khuyến công và

Dịch vụ, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Lào Cai.

1. Thời gian: 12 ngày (không tính ngày thứ 7, chủ nhật và ngày nghỉ lễ).

- Nhập học  : 15h00’ ngày 16/6/2024

- Khai giảng  : 07h00’ ngày 17/6/2024

- Bế giảng  : 15h00’ ngày 02/7/2024

2. Địa điểm: Trung đoàn 254, Bộ CHQS tỉnh Lào Cai (km18, thị trấn

Phong Hải, huyện Bảo Thắng, tỉnh Lào Cai).

2

Điều 2. Ông Lê Quốc Việt có trách nhiệm chuẩn bị quân tư trang, đồ

dùng cá nhân phục vụ quá trình học tập, chủ động bố trí phương tiện đi lại và

được hưởng các chế độ theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Sở; Chánh Thanh tra Sở, Giám

đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Lào Cai và ông Lê

Quốc Việt căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai;

- Đảng ủy Sở Công Thương;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP Tú.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Chí Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T15:39:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Chí Hiền<hchien-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T15:42:21+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T15:42:25+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T15:42:38+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Công thương<contact-sct@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!